2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  11.09.2013                                                                                                     № 90-р
станица Вышестеблиевская

О создании комиссии по проверке готовности администрации
Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района к обмену электронными документами с использованием электронной цифровой подписи

В целях организации взаимодействия на постоянной основе департамента имущественных отношений Краснодарского края и администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  в области обмена электронными документами, подписанными электронной цифровой подписью:
1. Создать комиссию по проверке готовности администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района к обмену электронными документами с использованием электронной цифровой подписи в следующем составе:

	Шевченко
Николай Дмитриевич
	- заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Кушик
Наталья Александровна

	- заведующая отделом имущественных и земельных отношений;

	Хорошун
Ольга Васильевна

	- начальник  финансового отдела

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди

image1.jpeg
AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,